
52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLER U10/U12 (800 M)   OVERALL-RANKING

00:02:55Grundschule Emst2009PARCZYHM, SimonM101.(1488)1

00:03:06SF Ennepetal2010FEIST, StevenM91.(1008)2

00:03:09Blumen Mankopf & Friends2008MASUCH, FabianM111.(1570)3

00:03:132008SCHÖNING, PaulM112.(514)4

00:03:142010WEWERKA, HendrikM92.(511)5

00:03:212009GASHI, KushtrimM102.(1517)6

00:03:24HSG Hohenlimburg2009PFEIL, ConstantinM103.(176)7

00:03:28HC Düsseldorf2010WIENECKE, FranzM93.(1506)8

00:03:34Fritz-Reuter-Schule2009MARTENS, JoelM104.(111)9

00:03:352011OBERHAG, BjarneM81.(184)10

00:03:35GS Emst2009PITZUL, FerdinandM105.(1578)11

00:03:39SC Concordia Hagen2010ADAM, James Tyler Oliver AndreasM94.(1195)12

00:03:422011BERNHARDT, PhilipM82.(1545)13

00:03:432009WÖLKI, PaulM106.(1588)14

00:03:43Blumen Mankopf & Friends2011ADAMSKI, OleM83.(190)15

00:03:432008VAN DER WEIJDEN, JonasM113.(1595)16

00:03:432010ZINK, LukasM95.(1586)17

00:03:57GS Emst2008LOKU, FlorianM114.(1581)18

00:04:10Grobe Physio2011PERLICK, HannesM84.(1497)19

00:04:13GS Emst2009JETTER, MaximilianM107.(1582)20

00:04:16Blumen Mankopf & Friends2011SCHNIER, MikaelM85.(1537)21

00:04:182008SCHMIDTKE, JoschuaM115.(40)22

00:04:21Tus Volmetal2008FLÜS, TheoM116.(127)23
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52. Internationaler Hagener Volkslauf
HAGEN-EMST » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLER U10/U12 (800 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:02:55Grundschule Emst2009PARCZYHM, Simongesamt1.(1488)1

00:03:212009GASHI, Kushtrimgesamt6.(1517)2

00:03:24HSG Hohenlimburg2009PFEIL, Constantingesamt7.(176)3

00:03:34Fritz-Reuter-Schule2009MARTENS, Joelgesamt9.(111)4

00:03:35GS Emst2009PITZUL, Ferdinandgesamt11.(1578)5

00:03:432009WÖLKI, Paulgesamt14.(1588)6

00:04:13GS Emst2009JETTER, Maximiliangesamt20.(1582)7

KINDER M11
00:03:09Blumen Mankopf & Friends2008MASUCH, Fabiangesamt3.(1570)1

00:03:132008SCHÖNING, Paulgesamt4.(514)2

00:03:432008VAN DER WEIJDEN, Jonasgesamt16.(1595)3

00:03:57GS Emst2008LOKU, Floriangesamt18.(1581)4

00:04:182008SCHMIDTKE, Joschuagesamt22.(40)5

00:04:21Tus Volmetal2008FLÜS, Theogesamt23.(127)6

KINDER M8
00:03:352011OBERHAG, Bjarnegesamt10.(184)1

00:03:422011BERNHARDT, Philipgesamt13.(1545)2

00:03:43Blumen Mankopf & Friends2011ADAMSKI, Olegesamt15.(190)3

00:04:10Grobe Physio2011PERLICK, Hannesgesamt19.(1497)4

00:04:16Blumen Mankopf & Friends2011SCHNIER, Mikaelgesamt21.(1537)5

KINDER M9
00:03:06SF Ennepetal2010FEIST, Stevengesamt2.(1008)1

00:03:142010WEWERKA, Hendrikgesamt5.(511)2

00:03:28HC Düsseldorf2010WIENECKE, Franzgesamt8.(1506)3

00:03:39SC Concordia Hagen2010ADAM, James Tyler Oliver Andreasgesamt12.(1195)4

00:03:432010ZINK, Lukasgesamt17.(1586)5

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

30. Mai 2019, 15:04 Uhr


